
 

 

 

Al DSGA 

ALLE RSU 

AL SITO WEB 

AGLI ATTI – SEDE 

Oggetto: Decreto di liquidazione e pagamento compensi MOF a. s. 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli artt. 6,33,84,88 del C.C.N.L Scuola 2006/2009; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto in data 18/01/2024; 

VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal MI relativa al Fondo di Istituto per l’a.s. 2024/2025 

ai sensi del Decreto Ministeriale n. 231 del 15 novembre 2024; 

VISTA la Contrattazione Integrativa di Istituto per l’a.sc. 2024/2025 sottoscritta in data 16/12/2024; 

VISTI gli incarichi conferiti al Personale Docente ed ATA; 

VISTE le documentazioni giustificative delle attività aggiuntive svolte dal Personale Docente ed ATA nell’ a. s 

2024/2025 a seguito delle attribuzioni degli incarichi retribuiti; 

VISTE le tabelle di liquidazione, parte integrante del presente decreto; 

VISTA la coerenza con i criteri di indirizzo del PTOF; 

VISTA la disponibilità di fondi; 

D E C R E T A 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il MOF relativo 

all’anno scolastico 2024/2025 come da ALLEGATO A al Contratto di Istituto 2024/2025. Si dispone 

l’inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico. L’economia verrà comunicata a conclusione delle 

operazioni di liquidazione. 

All’albo e sul sito della scuola www.iiscostanzo.edu.it vanno pubblicati i dati finanziari, contenuti nelle tabelle, 

per aggregato e non per nominativo, trattandosi di dati sensibili. Agli Atti sono conservati i singoli decreti di 

liquidazione. 

È fatto salvo l’accesso agli atti secondo quanto previsto dalla normativa vigente. 
 

CZIS00300N - A282838 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007323 - 12/09/2025 - VII - E

http://www.iiscostanzo.edu.it/


 

 
 

 
TABELLA COMPENSI ACCESSORI MOF LIQUIDATI 

 

 
Si riportano di seguito i dati aggregati dei pagamenti liquidati, come da Contratto integrativo di Istituto 

2024/2025. 
 

 

TIPOLOGIA DI INCARICO COMPENSO 

Indennità sostituto DSGA € 1.015,98 

Incarichi specifici personale ATA € 3.850,20 

Incarichi nr. 2 collaboratori del dirigente (art. 25/165) € 8.662,5 

MOF personale DOCENTE € 35.245,2 

MOF personale ATA € 14.000 

FUNZIONI STRUMENTALI ( ex art.33 del CCNL scuola 2006- 2009) € 3.510 

ORE ECCEDENTI € 3.191,52 

 
 

 
 

CZIS00300N - A282838 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007323 - 12/09/2025 - VII - E


